
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
dla zamówień o wartości nie przekraczającej 14.000 EURO

Urząd Gminy w Górnie
26 -008 Górno 169

Gmina GÓrno w związku zrealtzacją,,Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Górno w 20I2
roku" Zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielaniu zamówienia na (demontaz,
transport i utyllzacja wyrobów - eternit zawierających azbest z budynków zlokalizowanych na
terenie Gminy Górno)
te|. (41)302-3 6-42: e-mail: gorno(@gorno.pl
Rodzaj zamówienia : usługi

Określenie przedmiotu zamówienia

1. Demontaz pokryó dachowych, transport i zdeponowanie na składowisku powstałych
odpadów zawierających azbest z budynków mieszkalnych i gospod arczych.
O r ganizacj ę i zab ezpieczeni e pl acu rob ó t.

UPorządkowanie nieruchomości po zakończeniu robót oraz ewentualna wypłata
odszkodowań z tytułu zniszczeń powstałych w wyniku prowadzenia robót.

4. Potwierdzenie przyjęcia odpadu od właściciela nierrrchomości (karta przekazania odpadu).
5. Przekazanie Zamawiającemu dokumentów potwierdzających przyjecie odpadow na

składowisko - miejsca :utylizacji (karta ptzekazania odpadrr),
6. Wykaz nieruchomości z których należy usunąć azbest zostanie ptzekazany Wykonawcy.
7. Zakres prac i tęrmin ich wykonanta każdorazowo będzie ustalane przez przedstawiciela

Zamawiaj ące go z Wykonawcą.
8. Planowana do usunięcia powierzchnia pokryć dachowyclr może ulec zmniejszeniu o ile

właściciele budynków odstąpią od umowy z Zamawiającym.
9. Zamawiający zastrzega sobie iz Wykonawca ottzyma zapłatę po wystawieniu końcowej

faktury (po zakończęniu wykonania usługi) .

Przedmiot zamówienia naleĘ wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami m.in.:

1 50)

roku w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego uzy,tkowania i usuwania wyrobów
zawierających azbest (Dz. U. z2004r. Nr 71 poz.649).

niebezpiecznych powstałych w wyniku prowadzenia prac.

swoim działanięm lub niedopatrzeniem związanymzrealizacjąniniejszego zamówienia.

Kod wspólnego słownika

9065400000-8 usługiusuwaniaazbestu

sposób uzyskania informacji doĘczących przedmiotu zamówienia:
- Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście
w siedzibie zamawiąącego - IJtząd Gminy w Górnie, pok. nr 8 lub tel. (41) 302-36-42
pani Maria szlufik

2.

3.



Dokumenty wymagane w ofercie Wykonawcy :

1.Decyzję zezwalalącą na transport odpadów niebezpiecznych (za zgodność z oryginałem)
2,Ksero decyzji zatwterdząącej program gospodarki odpadami niebezpiecznymi wydaną przęz
Mar szałka Woj ewodztwa S wi ętokrzyskie go (za zgo dnoś c z ory ginałem).
3.Umowę z wysypiskiem odpadów (za zgodnośc z oryginałem)

Termin wykonania zamówienia :

Opis sposobu wyboru oferty naj korzystniej szej :

Miei sce składania ofert:

29.02.2012r, do godz. l53o.

Oferta powinna być sporządzona na,,Formuiarzu ofertowym" i zawierac cenę jednostkową brutto
za I m2.

KoPerta zawierająca ofertę winna byc zaadresowana na adres zamawiającego i opatrzona nazwą
oraz dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczonę w sposób następujący : ,,Realizacja
programu usuwania azbestu z terenu gminy GÓrno w 20|2 roku" z dopiskiem nie otwierać
przed 29.02.2012r. do godziny 15'o.

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy:
Informacja o terminie i miejscu podpisania Llmowy zostanie przekazana telefonicznie

wykonawcy, którego ofertę wybrano,

Górno dnia20.02.2012

Ń\i,

24,02.?rst7,,
?q0'S tu\,^st


